АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020                                                                                                  № 122
                                                            д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 27.12.2018 № 164 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Нелазского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Нелазского  сельского поселения, утвержденными решением Совета Нелазского сельского поселения от 27.06.2018 № 36, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Нелазского сельского поселения,
Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 27.12.2018 № 164 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», изложив приложение  к нему в новой редакции.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Нелазского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Нелазского сельского поселения   		                                  А.С.Родькин

Приложение к постановлению Администрации
Нелазского сельского поселения
от 03.09.2020 № 122

«Утвержден постановлением Администрации Нелазского сельского поселения от 27.12.2018  № 164

ПЕРЕЧЕНЬ
мест накопления (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Нелазского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки

	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнера, м3
	Наличие бункера для КГО (+/-)

	1
	д.Шулма
	ул.Центральная
д.5
	с 1-9 дом

9

1,1

-

	ул. Центральнаяд.6
	с 1-9 дом
	3
	1,1
	-

	ул. Центральная д.14
	Ул. Новоселов
Ул. Фабричная
	3
	1,1
	-

	ул. Центральная д.15

	1
	1,1
	-

	ул. Ветеранов д.8
	Ул. Ветеранов
	1
	1,1
	-

	2
	п.Андогский
	ул.Карла Маркса
	ул.Карла Маркса, ул.Мира, ул.Школьная
	3
	0,75
	-

	ул.Дзержинского
	ул.Дзержинского, ул.Лесная
ул. Профсоюзная
ул. Бумажников
	3
	0,75
	-

	ул.Фабричная/Дачная
	ул.Фабричная, ул.Дачная
ул.Социалистическая
	3
	0,75
	-

	3

	д.Сойволовская
	ул.Заречная
	ул.Заречная
	2
	1,1
	-

	ул.Набережная
	ул.Набережная, ул.Детдомовская, ул.Дачная
ул. Щепяновская
ул.Игоря Северянина
	2
	0,75
	-

	4
	д.Патино
	ул.Центральная
	ул.Центральная
	2
	0,75
	-

	5
	д.Михайлово
	ул.Центральная
	ул.Центральная
	2
	0,75
	-

	6
	д.Труженик
	ул.Михайловская
	ул.Михайловская
ул. Дачная
	2
	0,75
	-

	7
	с.Нелазское
	ул.Центральная
	ул.Центральная
ул. Ветеранов
ул.Подгорная
	4
	0,75
	-

	ул.Красная Заря
	ул.Красная Заря
Речной переулок
	5
	0,75
	-

	ул.Школьная
	ул.Школьная
	2
	0,75
	-

	ул.Труда
	ул.Труда
Цветочный переулок
	3
	0,75
	-

	8
	д.Поповка
	ул.Центральная
	ул.Центральная
	1
	1,1
	-

	9
	д.Теребень
	ул.Центральная
	ул.Центральная
	1
	1,1
	-

	10
	д.Панфилка
	ул.Центральная
	ул.Центральная
	3

0,75
	-

	11
	кладбище
с.Нелазское
	-
	-
	8
	1
	-

	12
	кладбище
д.Михайлово
	-
	-
	2
	1
	-

                                                              ».